
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2007 07962/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     153 

approvata il 15 novembre 2007 
 
DETERMINAZIONE:  C. 10 - CENTRI D' INCONTRO. NATALE 2007. IMPEGNO DI  
SPESA DI EURO 383,52 IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE N. MECC. 
200704412/093.  
 

Con deliberazione n. mecc. 200704412/093 del 10 luglio 2007, dichiarata immediatamente 
eseguibile, il Consiglio della Circoscrizione 10, ha approvato i programmi di attività che i  Centri 
d’Incontro Negarville e  Plava  intendono realizzare nel corrente anno, ai sensi dell’art. 3 del 
Regolamento dei Centri d’Incontro della Circoscrizione.  

I frequentatori dei due Centri,  in occasione del Natale, hanno proposto un rinfresco e la 
Circoscrizione 10,  anche in vista di  tale momento, è ricorsa  ai sensi dell’art. 57, comma 2, 
lettera c, del D.Lgs. 163/2006 all’indizione di una gara ufficiosa a procedura negoziata per 
l’affidamento di servizi di ristoro, invitando, con lettera  prot. n. 1968/4.11.1. del 20 febbraio 
2007, a presentare offerta le seguenti ditte:  
- Avetta Riccardo - C.so Umbria 37 - Torino 
- Pasticceria Arzilli - C.so Grosseto 163 - Torino 
- Pasticceria del Capitano Rosso - C.so Traiano 158 - Torino 
- Valente Luigi - Via Maria Vittoria 2 - Torino 
- Il Party - C.so Francia 17 - Torino 
- Cremeria Costarica - C.so Traiano 2 - Torino 
- Il Fornetto - C.so Unione Sovietica 527 - Torino 
- Il Buon Pane - C.so Unione Sovietica 495 - Torino 
- Pasticceria Di Fazio - Via Negarville 25/h - Torino 

La Commissione preposta al vaglio dei preventivi, riunitasi in data  12 marzo 2007, ha valutato 
l’unica offerta pervenuta dalla Pasticceria del Capitano Rosso - C.so Traiano,158 Torino - e ha 
proposto di affidare la fornitura di bevande e panettoni, per la festa di Natale dei Centri 
d’Incontro Negarville e Plava, alla succitata pasticceria. 

Occorre ora provvedere ad impegnare i fondi necessari per l’evento indicato.     
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE   
 



2007 07962/093 2 
 
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
      

 
DETERMINA 

 
1)  di affidare mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 57, comma 2, lettera c, del D. 

Lgs. n. 163/2006, e per le motivazioni espresse in narrativa, alla Pasticceria del Capitano 
Rosso di Rosso & C. S.n.c. - C.so Traiano, 158 Torino - P.I. 04441450014 - cod. cred. 
146450Y, la fornitura di 12 panettoni per Euro 264,00 (Euro 240,00 + I.V.A. 10%) e di 12 
bottiglie di spumante per Euro 119,52 (Euro 99,60 + I.V.A. 20%). 

2)  di impegnare la spesa totale di Euro 383,52 (Imponibile Euro 240,00 + I.V.A. 10% Euro 
24,00 e Imponibile Euro 99,60 + I.V.A. 20% Euro 19,92) con imputazione al codice 
d’intervento n. 1070102 del Bilancio 2007, capitolo 59250/1 “Acquisto beni di consumo. 
Sostegno e promozione centri d’incontro”.  

 
   

 
Torino, 15 novembre 2007                      IL DIRETTORE      

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

      
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

      
 

      


